Carta  confirmacionis  Jacobi  de  Douglas  pro  Patricio  Reed. '   (a.d.  1408.) 

Omnibus  banc  cartam  visuris  vel  audituris  Jacobus  de  Douglas  dominus 
de  Abercorn  et  baronie  de  Aberdour  in  Bucbania  /  Salutem  in  Domino 

sempiternam  /  Nouerit  uniuersitas  vestra  nos  [etc.}  confirmasse  pro  nobis 
et  successoribus  nostris  dominis  dicte  baronie  de  Aberdour  dilecto  scutifero 

nostro  Patricio  Reed  Ramsay  pro  fideli  seruicio  suo  nobis  impenso  et  pro  toto 

tempore  vite  sue  impendendo  /  omnes  terras  nostras  de  Litle  Drumquhen- 
dill cum  pertinenciis  in  dicta  baronia  nostra  de  Aberdour  infra  vicecomi- 

tatum  de  Aberdene  /  Quequidem  terre  cum  pertinenciis  fuerunt  Domini 

Alexandri  Fraser  railitis  consanguinei  nostri  bereditarie  et  quas  idem 

Alexander  [etc.']  spontanea  voluntate  sua  [etc.'j  resignauit  [eic]  In 
cuius  rei  testimonium  presenti  carte  nostre  sigillum  nostrum  apponi  feci- 

mus  •  Apud  Edinburgh  vltimo  die  mensis  Octobris  anno  Domini  millesimo 

quadringentesimo  octauo  •  Testibus  /  reuerendis  in  Christo  patribus  ac 
dominis  Dominis  Gilberto  Aberdonensis  Roberto  Dunkeldensis  et  Waltero 

Brechinensis  ecclesiarum  episcopis  ■  magnifico  et  potenti  domino  Domino 
Archibaklo  comite  de  Douglas  domino  Galwidie  fratre  nostro  carissimo  / 

Domino  Willelmo  de  Borthwik  domino  de  Ligeerwood  /  Willelmo  de 

Borthwik  filio  suo  et  herede  consanguineis  nostris  /  Willelmo  de  Fenton 

domino  ejusdem  Domino  Willelmo  Lang  rectore  ecclesie  de  Turreve 

Georgio  de  Laweder  scutifero  nostro  cum  multis  aliis  •  ] 

These  facts,  marvellous  as  they  may  appear,  are  attested  by  a  cloud  of  living  witnesses." 
(The  New  Statistical  Account  of  Scotland,  number  xxv.,  pp.  261,  262.)] 

'    [From  a  copy  in  the  charter  room  at  Slaines.] 
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TYRIE. 

Y  R I E     is    dedicated    to    Saint     Andrew,     the 

\\  Apostle.* 
Tyrie,  a  great  house,  built  fancifully  after  a  Mamiors. 

foreign  model,  but  never  quite  finished,  and  now 

>«_  ruinous.  For  these  last  hundred  years,  the  estate 
has  been  possessed  by  the  Frasers  of  Tyrie,  (the 
first  of  whom  was  a  son  of  Sir  Alexander  Fraser 

of  Philorth,)  though  just  now  purchased  by  Lesley  of  Iden,  though 
the  house  was  built  by  one  of  the  Frasers.